nandum, qui Hxreditatem Villx nollrK priediclx.pro eorum f.n-

gulari commodo, de die in diem (quod abfit) in Deteriorationem

& Deftructionem eorumdem iidelium Ligeorum nciifrorum , ha-

bere proponunt , Articulos fubfequentes eis concedere velimus, vi-

delicetj

Ubi, Nobilis Rex , E-warduf, Proavus nofter (qui diflam Vil-

lam Calefii Adquiiivit) pro Salvatione ejufdcm Villtc, inter alia,

Ordinavit quod nullus Alienigena foret Burgenfis Villx prxdictae,

ad aliquod Proficuum in eadem percipiendum , nifi per Grariam
Regis Ipecialem, poftmodum nonnulli Alienigenx , & plures alii

Terras & Tenementa infra \'illam prjedittam in Feodo iim.plici

,

virtute didtx (pecialis Gratia: , ad utendum & gaudendum Fran-

chefia didx ViUa», ut verus Burgenlis AHglicus, indies adquilive-

runt & adquirere intendunt, in Ligeorum noltrorum prcediitorum

grave Prxjadicium, ac Villx prxdictae Periculum maniteltum,

Quod nullus Alienigena de cxtero ad Franche!:am prsedictam,

feu ad Perquirendum , ut prsedidum elt , ullo modo recipiatur in

Salvadonem Villx noftrse prxdidtx iii futurum, &c quod nullus A-
lienigena, ad Morandum infra didam Viilam noftram, quocum-
qiie colore, ad Commoditutem & Proficuum, eildem Ligeis no-

ftris Naturalibus ibidem pertinentia, Capiendum & HabenQum,ac
ei.^ Gaudendum aliqualiter permittatur, nifi qui lunt vel erunt Jura-

ti Anglici, Servientes, & Gartiones,

Et quod iidem Servientcs & Gartiones, vel eorum aliquis, Ta-
bernariusvcl Propinator, infra Vili.im prxclictam, vel fuper Por-

tum ejufdem, pro pericuiis evitandis, nullo modo exiftat.

Et quod ^nulla Billa per Capitaneum Villa: noftrac praedidtae aliter

fiet in contrarrium,

Ac etiam quod omnes .'MienJKenae, cujufcumque ftatu^ feu con-

ditionis fuerint, qui infra Villam n.)ft:iam prxdidam moranmr vel

morabuntur in fuiuruni, ac ;andem Villam , ad alibi commoran-
dum, exire volunt vel debeni, & eorure quilibet , de c.etero fol-

vant vel Iblvat Quinr,->m Parrcm Cono'iim * fuorum ad ufum no-

ftrum jaxia Leges & Confuetudines Viliae noltrx fjpradiftne,

Ac etiam quod nullus Anglicus, nec Ligeus Pjtrix adjacentis,

esn.;nc cum Frantigena,feu a!io Alienigena Inimico, vel alio Ad-
verfario noftro Intermaritct abfiue Licentia noftra, fjb Pcena Ex-
puliionis de Vilia prxdicta, ac Forisfaftura Bonorum fuorum Im-
perpetuum,
Quodque omnes Vigiliae, proftratse, fubtradae , & concelatas

infra Villam prxdi»5tam , de quocumque teneniento fuerint, iterum

kventur , & de caetero, pro Majori faKati^ne , fecurirate , & fal-

va Cuftoriia Villae pnrdidtx , ficut folebant, luitentcntur , prout

ante hxc lempora per prxfatumProavum nollrum ordinatum exti-

tit & concelTum,
Necnon quod nuUus Burgenfis, nec aliqua alia Perfona de cx-

tero, aliquam Domum, infra Viilam prxdii^tam, nili cum Tegu-
lis vel Sclatis, de novo Cooperiat, fuo Pcena Forisfariendi Nobis
Domum fupradidtam, & Coopertoiem banniendi, juxta Leges Vil-

Ix prxdiilx, prout nuper per Majorem , Aldermannos, Burgen-

fo & Comunitatem pr.Edidtos , virrute quarumdam Literarum,

fub Privato Sigillo eis, per Carifiimum Dominum & Patrem no-
ftrum , nuper Regem defundtum , indc diredtarum , extitic Ordi-
natum.

Nos Bonum ac Proficuum Villx noftrx prxdictx intimc defi-

derantes , & ad finem quod didti fideles Ligei & Subditi noftri An-
glici fe niultiplicare, fic eandcm Villam noftram, pio Tuitione &
Defeniione ejufdem , ad mcliiis Reiiftendum malitix Inimicorum
noftrorum, inhabitare valeant, Conceffimus eis, de aflcnfu Con-
cilii noltri , omnes & fingulos Articulos prxmillbs, modo fuperius

declarato ,
quamdiu Nobis placuerit.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafierium xv. die Julii.

Per Breve de Frivato Sigillo.

Super DeitberatioKe Regis Scotia.

^nn.D. R EX, per Literas fuas Patentes, ufque Feftum Sancti

j,i,_
*^^ proximo futurum duraturas , llifcepit in ialvum & (ecurum

- Conduftum fuum, ac in Protectionem , Tuitionem, & Defen-
fionem fuas fpecinles

,
Johajniem Seynclere , Willielwum Cokhourne

Chivaler , Adam Cokhoufne , Alexaitdrum Ho^e
,
yohaviiem Hog-

ge, & Jacohum Patrykfo»yCam Duodecim Pevfonis, cujuicumque
Sratus, Ordinis, Gradiis, hve Conditionis exiltanc , cum Equis,

Rebus, & aliis neceffariis fuis quibufcumque , abfque aliquo impe-
dimento, falvo & fecure, per Terram, vel per Niare, in Regnum
Regis Anglix , ad Comnaunicandum & Traiftandum , Nobifcum,
Ibper Deliberatione Regis Scori.e, veniendo, ibidem morando, &
abinde verfus partes Francix tranfeundo , ac in idem Rcgnum Re-
gis, cum certis Armaturis, pro Perfonis fuis Propriis

,
pro certis

fectis Armorum, reveniendo, ibidem morando, & abinde, ad eo-

rum beneplacitum , fine aliqua Moleftatione vel Aieftatione Mar-
qu.e , Repriialix , d^c. ut in hu]ulmodt Literis de Conduffu.

Telte Rege apud Weftmottafterium , xvi die Julii.

Fer i^m Ee^en.

Dc TraElando cum Dfice .AlbaKtit.

Ann.D.

H:n .f.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*-^ Sciatis quod

,

De induftria, fidelitate, & circumipectione , dile£torum & fidc'

lium noftrorum, Roherti Umfravill '^Milis, &C Roherii Ogle Mili-
tis, pleniijs confidences,

Facimus, Ordinamus, Conftituimus, & Affignamus ipfos, con-
junftim, & divifim, CommilTarios, Dcputatos, &: Nuncios no-
ftros fpeciales,

Dantes eis plenam Poteftatem , Audtoritatem ,& Mandatum fpe-

ciale, ad Conveniendum , Tradtandum, & Concordandum, cum
quibufcumqueCommifrariis6c Deputatis Roherti DucisAlha?iiaGu-
bernatoris Terrx Adverfarii nofiri Scoti^ , infra Terram Scotix

,

vel in Marchiis ejuidem, in Loco vel Locis ad eorum libitum, de
& fuper Treugis, generalibus per Mare, & particularibus perTer-
ram , inter Regnum noftrum Anglix & Regnum Scocix capien-

dis,

* Et ad omnia alia & fingula Faciendum, Exercendum, & Ex-
pediendum

,
qux in Prxmifljs vel circa ea neceilaria fuerinc leu

quor.iodoHbet oportuna,
Promittcntes Nos Ratum, Gratum, & Firmum habituros quic-

quid pcr Commiflarios, Deputato^jSc Nuncios noftros pvxdidtos,

Adtum live Geftum fucrit in Prxmiflis , &c quolibet Prxmiffo-
rum.

In cujus, &c.
Tclte R^e apud Weftmoxafierium , xbc. die Julii.

Per ipfum Regem.

An. I.

H.j.
Ibid.

'IX..

Ann. D,
1413.

Sufer Firmacttlo Regi Viendito.

D E X Omnibus , ad quos , &c. Salutcm.
•'^ Sciatis quod,
Cum , dilcdtus & fidelis ncfter

,
Johanves Oldecafiell Miles, Do- ^ ^

minus de Cobham, ac
,
dilcdti Nobis, Ricardiis Colfox Armiger, jy _ "

Thctnas Berioive, Waltems Gayton, & Johajines EnJrewe, quod- r,

'

dam Firmacuhim Nobis, pro certa magna Pecunix Summa, unde j^
' '

Quadringcntx Marcae fibi adhuc rcmancnt non folutae , Vendide- ^
' ^'

runt, ^ "
.

Nos, pro prompta Solurione didtarum Quadringentarum Mar- " ***

carum provicfere volentes, Volumus & ConcelTimus eildem, Jo-
hamti, Ricardo, Thomai, Waltero, & Johantti

,
quod ipii, de di-

dris C^^iadringentis Marcis, ad Reccptam Scacci.rii noftri, ad Fe-

ftum Sandti Michaelis ,
quod eric in Anno Domini Millelimo,

Quadringenteiimo ,
Quartodecimo , linc ulteriori dilationc, fidcli-

ter periolvantur.

In cujus, &c.
Telte Rege apud Wcfimonafierium , vicefimo die Julii.

Fer ipfum Regem.

Pro yirchiepifcopo Ehorum.

REX,diledtisClericisfuis, Magiftro Radulpho Grenlyurft Le- Ann.D.
gum Dodtori, & Magiftro Richardo Holme in Legibus Licen- 1^13.

tiato, Salutem. An. i.

Sciatis quod, « . f

.

Ciim in quodam Placito, ,-,„,. ^ Ftjim.i.

Inter Henricum Boiuet , nuper Conftabulanum Civitatis noftrx h. ^.

Burde"alix, jam Archiepifcopum Eborum, & Willielmim Faren- „,, ^^
don Chivaler, coram nobis in Cancellaria noltra pendente,

Quxdam Controverfia,fuper quibufdam Condirionibus & Con-

tradtibus, inter ipfos fadtis, qui, apud Civitatem prxdidtam , uc